

UTB – Výměna PVC podlahovin v posluchárnách FAI

Příloha č. 1- Výkaz výměr

Posluchárna č. 219 + 220					
	Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	Demontáž stávajícího PVC bez podložky včetně likvidace odpadu	238,90	m ²	65,00 Kč	15 528,50 Kč
2	Příprava podkladu, penetrace, stěrkování do tl. 3 mm, přebroušení stěrky a vysátí	202,15	m ²	168,00 Kč	33 961,20 Kč
3	Příprava podstupnic, zapravení + přebroušení	36,75	m ²	180,00 Kč	6 615,00 Kč
4	D+M - PVC tl. 2mm, tř. 34/43 gr./m ² , kombinace 2 odstínů	307,80	m ²	405,00 Kč	124 659,00 Kč
5	Celoplošná fixace PVC plochy, disperzní lepidlo, svaření spojů	202,15	m ²	118,00 Kč	23 853,70 Kč
6	Celoplošná fixace PVC podstupně, kontaktní lepidlo, svaření spojů	122,45	m ²	145,00 Kč	17 755,25 Kč
7	Sokl PVC 30*30mm, montáž, lepidlo	83,00	m	48,00 Kč	3 984,00 Kč
8	D+M - Lišta schodová AL profil, barva Ag	140,00	m	325,00 Kč	45 500,00 Kč
9	Montáž PVC na schody, kontaktní lepidlo	13,90	m	190,00 Kč	2 641,00 Kč
10	D+M - Lišta dilatační, materiál AL,	3,40	m	1 280,00 Kč	4 352,00 Kč
11	D+M - Lišta přechodová, materiál AL dl. 3000mm	3,40	m	285,00 Kč	969,00 Kč
12	VRN - Přesun hmot, ostatní	1,00	kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH					282 618,65 Kč

Posluchárna č. 107					
	Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	Demontáž stávajícího PVC bez podložky včetně likvidace odpadu	278,25	m ²	65,00 Kč	18 086,25 Kč
2	Příprava podkladu, penetrace, stěrkování do tl. 3 mm, přebroušení stěrky a vysátí	228,40	m ²	168,00 Kč	38 371,20 Kč
3	Příprava podstupnic, zapravení + přebroušení	49,85	m ²	180,00 Kč	8 973,00 Kč
4	D+M - PVC tl. 2mm, tř. 34/43 gr./m ² , kombinace 2 odstínů	330,00	m ²	405,00 Kč	133 650,00 Kč
5	Celoplošná fixace PVC plochy, disperzní lepidlo, svaření spojů	228,40	m ²	118,00 Kč	26 951,20 Kč
6	Celoplošná fixace PVC podstupně, kontaktní lepidlo, svaření spojů	133,20	m ²	145,00 Kč	19 314,00 Kč
7	Sokl PVC 30*30mm, montáž, lepidlo	65,00	m	48,00 Kč	3 120,00 Kč
8	D+M - Lišta schodová AL profil, barva Ag	160,00	m	325,00 Kč	52 000,00 Kč
9	Montáž PVC na schody, kontaktní lepidlo	19,80	m	190,00 Kč	3 762,00 Kč
10	D+M - Lišta dilatační, materiál AL,	3,40	m	1 280,00 Kč	4 352,00 Kč
11	D+M - Lišta přechodová, materiál AL dl. 3000mm	3,40	m	285,00 Kč	969,00 Kč
12	VRN - Přesun hmot, ostatní	1,00	kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH					312 348,65 Kč

Posluchárna č. 108

	Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	Demontáž stávajícího PVC bez podložky včetně likvidace odpadu	62,45	m ²	65,00 Kč	4 059,25 Kč
2	Příprava podkladu, penetrace, stěrkování do tl. 3 mm, přebroušení stěrky a vysátí	62,45	m ²	168,00 Kč	10 491,60 Kč
3	D+M - PVC tl. 2mm, tř. 34/43 gr./m ² , tmavý odstín	10,00	m ²	405,00 Kč	4 050,00 Kč
4	D+M - PVC tl. 2mm, tř. 34/43 gr./m ² , světlý odstín	70,70	m ²	405,00 Kč	28 633,50 Kč
5	Celoplošná fixace PVC plochy, disperzní lepidlo, svaření spojů	62,45	m ²	118,00 Kč	7 369,10 Kč
6	Sokl PVC 30*30mm, montáž, lepidlo	65,00	m	48,00 Kč	3 120,00 Kč
7	D+M - Lišta schodová AL profil, barva Ag	30,00	m	325,00 Kč	9 750,00 Kč
8	Montáž PVC na schody, kontaktní lepidlo	6,00	m	190,00 Kč	1 140,00 Kč
9	Celoplošná fixace PVC podstupně, kontaktní lepidlo, svaření spojů	24,00	m	165,00 Kč	3 960,00 Kč
10	D+M - Lišta přechodová, materiál AL dl. 3000mm	1,70	m	285,00 Kč	484,50 Kč
11	VRN - Přesun hmot, ostatní	1,00	kpl	700,00 Kč	700,00 Kč
				Cena celkem bez DPH	73 757,95 Kč

Celková cena bez DPH (součet 107,108,219,220)

668 725,25 Kč

 spol. s r.o. ⑥
 Hrobice 150
 763 15 Slušovice
 tel./fax: 577 984 117 mobil: 602 587 967
 IČ: 253 34